

Tohmajärven kunta 9.12.2020

HALLINTOPÄÄLLIKÖN VIRKA

Tohmajärven kunnassa julistetaan haettavaksi hallintopäällikön virka. Virka on uusi ja sen perustaminen liittyy kunnan hallinto-organisaation sekä talous- ja hallintotehtävien uudelleenjärjestelyyn.

Hallintopäällikkö vastaa kunnan päätöksentekoon liittyvistä koordinointi-, valmistelu- ja kehittämistehtävistä toimialarajat ylittäen. Myös kunnan toimintaan ja menettelyihin liittyvä juridinen neuvonta on hallintopäällikön vastuulla. Hallintopäällikkö on kunnan johtoryhmän jäsen ja kunnanjohtajan sijainen.

Hallintopäällikön tehtäväkenttä on laaja-alainen ja monimuotoinen. Siihen kuuluvat mm. kunnanhallituksen ja -valtuuston päätösten valmistelu ja täytäntöönpano sekä kokousten sihteerinä toimiminen ja yhteydenpito luottamushenkilöihin, kunnanhallituksen toimialan talousarviovalmisteluun osallistuminen ja muut talousasioiden vuosikellon mukaiset tehtävät (osavuositiedotus, tilinpäätös), kunnan hallinnon kehittäminen toimialarajat ylittäen, osallistuminen konsernin johtamiseen sekä ulkoiseen tiedottamiseen ja sisäiseen viestintään. Hallintopäällikkö toimii henkilöstöjaoston esittelijänä ja vastaa kunnan valmiussuunnittelusta. Vastuullasi, mutta myös tukenasi, on kokenut ja ammattitaitoinen henkilöstö hyvähenkisessä työyhteisössä.

Kelpoisuusvaatimuksena on kunnallishallinnon johto- ja asiantuntijatehtävään soveltuva yliopistossa suoritettu maisteritutkinto. Edellytämme hyvää kunnallishallinnon ja kuntalainsäädännön tuntemusta ja kunnallista työkokemusta, sujuvaa ja erinomaista suomen kieltä, joustavuutta työajoissa ja -tehtävissä, paineensietoa, yhteistyötaitoja, kykyä hallita laajoja kokonaisuuksia ja hyödyntää sujuvasti tietotekniikkaa sekä valmiutta omaksua uusia asioita.

Odotamme valittavalta johtamisaamasta, neuvottelu-, vuorovaikutus-, ryhmätyö- ja esimiestäitoja, näkemyksellistä kehittämistä sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Et pelkää vastuunkantoa, haasteita ja epävarmuutta.

Viran palkkaus määrittyy KVTES:n ja kunnan TVA-järjestelmän mukaan. Tehtävän aloitus sopimuksen mukaan mahdollisimman pian. Virkaan valitun tulee toimittaa työnantajalle hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. Koeaika on 6 kk. Olemme savuton työpaikka.

Hakuaika päättyy 28.12. klo 12. Kirjallinen hakemus ansioluetteloinen ja kelpoisuuden osoittavine todistusjäljennöksineen toimitetaan sähköpostitse Tohmajärven kunnan kirjaamoon. Virkavalinnasta päättää kunnanhallitus. Hakemuskirje ja ansioluettelo toimitetaan word- tai pdf-tiedostona otsikoituna muodossa ”Sukunimi Etunimi”. Tutkintotodistus ja mahdolliset muut liitteet toimitetaan toisena kokonaisuutena pdf-tiedostona otsikoituna muodossa ”Sukunimi Etunimi liitteet”. Itse sähköpostiviestiin aihekenttään kirjoitetaan sana Hallintopäällikkö.

Tiedusteluihin vastaa kunnanjohtaja Olli Riikonen, puh. 040 105 4001. Jos hän ei vastaa puheluusi, jätä soittopyyntö.